
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Découverte Homme

27.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 4322 BLOESCH URS EVILARD BE/JB SUI Découverte
Homme

1956 00:33:17.7 - 4:51.1
(8)

1:06.1
(3)

10:50.2
(3)

1:05.5
(17)

15:24.6
(5)

N/A

2 4320 JODRY STEVE SAIGNELEGIER JU SUI Découverte
Homme

1975 00:33:44.4 26.7 5:34.3
(19)

2:32.4
(24)

10:18.0
(1)

1:39.3
(22)

13:40.2
(1)

N/A

3 4315 MAMIE MARCELO LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1992 00:34:20.7 1:03.0 5:17.3
(14)

1:28.8
(7)

11:58.2
(6)

1:04.9
(16)

14:31.3
(2)

N/A

4 4308 DE CAMPOS
CARLOS

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1977 00:34:42.4 1:24.7 5:09.4
(10)

1:55.1
(16)

11:24.3
(4)

1:02.3
(15)

15:11.1
(3)

N/A

5 4323 NIGGLI LOIS LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Découverte
Homme

1999 00:34:51.4 1:33.7 4:04.7
(1)

1:38.6
(10)

12:58.7
(13)

49.0 (9) 15:20.3
(4)

N/A

6 4318 BRUNNER
CEDRIC

COFFRANE NE SUI Découverte
Homme

1974 00:35:45.1 2:27.4 4:18.3
(4)

1:12.8
(4)

12:03.1
(7)

54.4 (11) 17:16.2
(8)

TRI4FUN

7 4314 BONNARDOT
PHILIPPE

LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Découverte
Homme

1969 00:36:07.7 2:50.0 5:09.7
(11)

1:32.7
(8)

10:37.8
(2)

1:22.4
(20)

17:25.0
(9)

N/A

8 4324 KOBEL
STEPHANE

ST-BLAISE NE SUI Découverte
Homme

1974 00:36:20.8 3:03.1 4:10.9
(3)

1:01.4
(1)

11:55.8
(5)

53.0 (10) 18:19.6
(15)

N/A

9 4310 KESSOUAR
SOFIANE

MORTEAU FRA Découverte
Homme

1982 00:37:26.4 4:08.7 4:28.6
(5)

1:03.5
(2)

15:09.4
(20)

41.2 (5) 16:03.4
(6)

N/A

10 4303 MAZZOLENI
NICOLA

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1978 00:37:36.2 4:18.5 5:25.1
(18)

2:03.0
(20)

12:56.9
(12)

34.9 (1) 16:36.0
(7)

VR 46

11 4309 GERBER DAVID LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Découverte
Homme

1980 00:37:36.5 4:18.8 4:49.2
(7)

1:56.1
(17)

12:08.8
(8)

1:07.5
(18)

17:34.6
(11)

N/A

12 4321 JAQUET TIBOR NEUCHATEL NE SUI Découverte
Homme

2002 00:37:58.0 4:40.3 5:10.5
(12)

1:40.9
(12)

12:21.7
(9)

1:01.3
(14)

17:43.4
(12)

SKY

13 4319 PERRET
MAXENCE

LE LOCLE NE SUI Découverte
Homme

1998 00:38:02.7 4:45.0 4:05.0
(2)

1:59.1
(19)

13:15.6
(14)

43.5 (7) 17:59.3
(13)

N/A

14 4316 SERRA DAVID LE LOCLE NE SUI Découverte
Homme

1975 00:39:32.6 6:14.9 6:04.9
(20)

1:39.5
(11)

13:38.6
(16)

37.0 (2) 17:32.5
(10)

N/A

15 4327 KOBEL NOAM ST-BLAISE NE SUI Découverte
Homme

2006 00:39:36.3 6:18.6 5:22.7
(16)

1:27.7
(5)

13:40.5
(17)

38.9 (4) 18:26.2
(16)

N/A

16 4302 GAMEZ
BALTHAZAR

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1974 00:41:27.9 8:10.2 5:24.8
(17)

1:34.5
(9)

15:20.1
(21)

38.1 (3) 18:30.2
(17)

TEAM ZEUS

17 4317 GAUDICHON
JEREMIE

ST-AUBIN-SAUGES NE - Découverte
Homme

1986 00:42:09.3 8:51.6 4:29.1
(6)

1:54.7
(15)

15:30.3
(22)

55.2 (12) 19:19.8
(19)

N/A

18 4306 BLASER MAEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1994 00:42:31.1 9:13.4 6:14.4
(23)

2:10.0
(21)

15:04.8
(19)

48.0 (8) 18:13.7
(14)

LA TCHAUX TOUCAN (TBCC)

19 4305 RUCHET
STEPHANE

LA SAGNE NE NE SUI Découverte
Homme

1967 00:42:48.7 9:31.0 5:14.5
(13)

2:16.5
(22)

12:31.0
(10)

1:37.7
(21)

21:08.9
(21)

NIVAROX -FAR SA

20 4325 SUDAN JULIEN CERNIER NE SUI Découverte
Homme

1981 00:43:25.2 10:07.5 5:17.9
(15)

1:57.4
(18)

16:27.1
(23)

42.9 (6) 18:59.7
(18)

N/A

21 4326 PERROT-AUDET
VINCENT

FOURNET BLANCHEROCHE FRA Découverte
Homme

1972 00:43:57.5 10:39.8 6:07.4
(21)

1:52.8
(14)

14:04.7
(18)

1:55.4
(23)

19:57.1
(20)

N/A
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22 4301 BLASER MICKAEL LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1992 00:44:17.8 11:00.1 4:52.5
(9)

1:47.2
(13)

13:33.5
(15)

1:09.5
(19)

22:55.0
(22)

-

23 4304 CARTERET
XAVIER

MORTEAU FRA Découverte
Homme

1984 00:47:40.2 14:22.5 7:04.1
(24)

1:28.0
(6)

12:39.6
(11)

59.1 (13) 25:29.3
(23)

NIVAROX -FAR SA

24 4307 MENTHA
THOMAS

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Découverte
Homme

1989 00:54:24.5 21:06.8 6:08.0
(22)

2:20.0
(23)

17:20.1
(24)

2:20.4
(24)

26:15.8
(24)

SEVEN SPORTS
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